
   WWW. - .CZ   WWW. - .CZ   WWW.SVATEBNÍ-KATALOG.CZ   49

Módní návrhářka Michaela Dúcká žije svůj 
dětský sen. Již jako malá šila oblečky pro 
panenky a nyní vytvoří panenku z každé 
ženy, která obleče její svatební šaty.
Bohaté zkušenosti Michaela nabyla v cizině 
i při spolupráci se zvučnými jmény módní 
tvorby.
Michaelu posunula i zkušenost při návštěvě 
hraběnky z Wessexu, které jako česká ná-
vrhářka prezentovala svou tvorbu.
Dalším oceněním její snahy byla cena de-
signéra roku od nadace FNMWA, Českého 
spolku přátel národního muzea umění žen 
ve Washingtonu a klubu mecenášů Triga 
k roku 2015.
Nyní již třetím rokem Michaela navrhuje 
kolekce svatebních šatů, které si každá ne-
věsta může zapůjčit. Všechny modely ex-
kluzivně vyzkoušíte v Pražském svatebním 
salonu White Day.
A jaká je kolekce svatebních šatů 2020?
Několik modelů vidíte na listech Svateb-
ního katalogu na snímcích od fotografky 
Anny Konievy.
Především je každý model unikátním ro-
mantickým kouskem, který rozzáří každou 
sebevědomou ženu.
Svatební šaty jsou ručně vyšívané krajkou, 
perlami, skleněnými korálky či lepené ka-
mínky Swarovski.
Podstatným doplňkem pro šaty Michaely 
jsou květiny, ty najdete na každém modelu. 
Jak se říká: „láska kvete v každém věku“ 
a ze svatebních šatů od Michaely lásku 
k oděvnímu řemeslu uvidíte z každého švu.

www.michaeladucka.com
info@michaeladucka.com
Instagram: @michaela_ducka_fashionF

o
to

g
ra

fk
a:

 A
nn

a 
K

o
ni

ev
a

M
o

d
el

ka
: A

nd
re

a 
B

ez
d

ěk
ov

á,
 K

at
eř

in
a 

Š
o

nk
ov

á
M

U
A

: N
K

 s
tu

d
io

NOVÁ KOLEKCE SVATEBNÍCH ŠATŮ 2020 
OD NÁVRHÁŘKY MICHAELY DÚCKÉ

Kolekci s názvem „Michaela in Wonderland“ si můžete 
zapůjčit, případně vytvořit ideální model na míru.

Oblékněte na Váš unikátní den, originální model s ručním 
vyšíváním krajek, korálků, kamínků Swarovski a květin.

„Těším se na Vás milé nevěsty.“
S láskou, 


